Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] «18 »   июня   2015г.                           с. Белый Яр                                        № 189

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом  плане территории

Рассмотрев заявление Шороховой Любови Николаевны об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом  плане территории, представленные материалы, руководствуясь п.п.13-14 ст.11.10 Земельного кодекса  Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003года № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения вновь образованного земельного участка на кадастровом  плане территории ЗУ 1 (приложение №1):
ЗУ1: площадью 1500 кв.м, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, СНКТ «Разрез Изыхский», улица Садовая, 143, категория земель- земли сельскохозяйственного назначения. Согласно градостроительного регламента земельный участок расположен в зоне садово-огородных товариществ. Вид разрешенного использования: для ведения садоводства и огородничества.
2.   Шорохова Л.Н. имеет право на обращение без доверенности с заявлением о государственной регистрации права муниципальной собственности на образуемый земельный участок.
3.  Срок действия настоящего постановления составляет два года.
4. Администрации Белоярского сельсовета в пятидневный срок направить настоящее Постановление с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом  плане территории в Управление Федеральной службы  государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия .
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского  сельсовета                                                                       И.Н.Логинов

Отпечатано в 5-и экз.
1-й – в администрацию  Белоярского сельсовета
2-й – в прокуратуру Алтайского района
3-й – в дело
4,5 – заявителю
                 Исполнитель : Мазова С.В.
                8(39041)2-15-84

Приложение  к Постановлению
[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\УТВЕРЖДЕНИЕ СХЕМ РАСПОЛ.ЗУ\Садовая 143\Садовая 143.jpg]от «____»   июня  2015 года № ____

image1.jpeg
T ey )

YrBepscaeHna

TSI TS Ry ST G0 Y TR pase i W nOT e e s

BTN TOCy ARSI e e RARe T I Op Ao R Meci oo

ST R ARSI TR poie e 06 Y Inepase i ex e
T TS GTRCRRT R COT IS AS © HepepASIPSAC eI e Re R Y A1)
o " 2015r. Ne

Cxema pacmno/iokKeH s 3eMeIbHOr0 y4acTKa HilH 3eMellbHBIX
Y4aCTKOB Ha Ka/]aCTPOBOM MJaHe TEPPHTOPHH

YcaoBubii HOMep 3eMebHOTO yuacTka 3V1
Maomanb 3eMeNbHOTO y4aCTKA 1500m°
OGo3uauenne xapaKTepuix Koopanuarsi, m

T0ueK rpauHIL X v
I 2 3
ul 396950 194685
w2 396964 194708
w3 396912 194737
i 396909 194733
5 396906 194727
6 396901 194718
7 396900 194717
ul 396950 194685

CucTera Koopamnar - CK KoA0CTPoboro okpyra 166

MacwTad 1: 2000
YcaobHble 0803HaYeHUs:

1391 - Hagnucs bBrHobe 05pa3obaHHOTO 3eMEeABHOr0 y<acTKa
19: 04: 010302 - Homep KkagacTpoboro kbaprasa
[] - semeAbHsle y€acTku BrAlyeHHse b MKH

D = oépoeyembm 3eMeAbHbI yHACTOK
1 871; : 1046, .. - KQAQCTpODBE HOMEPA 3eMeAbHsX y4acTKOD, BrAwdeHHsix b TKH